D.S.B.I.

CTR 261/2025

São Paulo, 10 de julho de 2025

Ilmo. Sr.

Edson Umeda
Diretor Técnico de Saúde III
Departamento Regional de Saúde I - Grande SP
Secretaria de Estado da Saúde de São Paulo

Assunto:  Prestação de contas convênio nº 539/2023 - Aditivo nº1

Prezado Senhor,

Segue prestação de contas de abril/2025, do convênio em referência,

destinado ao custeio da unidade IMREA Vila Mariana/HCFMUSP.

Atenciosamente,

Mauricio Akihiro Maki

Diretor Financeiro

danielas
PROTOCOLO

Consultas - Extrato de conta corrente

G3381213142630251
12/05/2025 13:29:26

Cliente - Conta atual

Agência 1897-X
Conta corrente 206219-4FFM FUND FAC MED 3
Período do extrato 04 / 2025

Lançamentos

Dt. balancete Dt. movimento
Ag.

origem
Lote Histórico Documento Valor R$ Saldo

31/03/2025 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00
C

04/04/2025 0000 14138 632 Ordem Bancária 202.504.030.045.146
2.247.797,63

C
SP-SEC DA FAZENDA E PL

04/04/2025 0000 13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 40.778 4.155,41 D
04/04/2025 0000 13134 490 Pagamento a Fornecedores 40.793 1.343,85 D
04/04/2025 0000 13013 240 PAGAMENTO DE PROVENTOS 29.683 879.130,74 D

FFM RATEIO SALARIOS
04/04/2025 0000 13013 240 Férias 29.686 19.254,22 D

FFM RATEIO FERIAS
04/04/2025 0000 13013 240 Auxílio-transporte 29.689 55.543,25 D

FFM RATEIO TRANSPORTE

04/04/2025 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.987 1.288.370,16
D

0,00
C

BB RF Simples Solidez Autom
09/04/2025 1897 99015 470 Transferência enviada 551.897.000.071.202 271.802,96 D

09/04 13:39 FUND FAC DE MEDICINA
09/04/2025 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/I 880.991.200.055.632 1,60 D

Cobrança referente 09/04/2025
09/04/2025 0000 13013 240 Pagamento de FGTS 29.666 113.696,77 D

FFM RATEIO FGTS
09/04/2025 0000 13013 240 Pagamento de DARF/RFB 29.667 117.792,78 D

FFM RATEIO DARF/SRF
09/04/2025 0000 13013 240 Pagamento de GPS/RFB 29.672 110.804,09 D

FFM RATEIO GPS/INSS
09/04/2025 0000 13013 240 PAGAMENTO DE PROVENTOS 29.683 10.727,89 D

FFM RATEIO SALARIOS
09/04/2025 0000 13013 240 Férias 29.686 23.098,34 D

FFM RATEIO FERIAS
09/04/2025 0000 13013 240 Pagamentos Diversos 32.670 144,09 D

FFM RATEIO DIVERSOS

09/04/2025 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 648.068,52 C 0,00
C

BB RF Simples Solidez Autom
10/04/2025 1897 99015 870 Transferência recebida 551.897.000.071.202 1,60 C

10/04 11:59 FUND FAC DE MEDICINA
10/04/2025 1897 99015 470 Transferência enviada 551.897.000.071.202 90,00 D

10/04 13:14 FUND FAC DE MEDICINA
10/04/2025 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/I 861.001.200.066.545 1,60 D

Cobrança referente 10/04/2025
10/04/2025 0000 13013 240 Empréstimo Pessoal 29.688 66.833,30 D

FFM RATEIO EMPRST.PESSOAL

10/04/2025 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 66.923,30 C 0,00
C

BB RF Simples Solidez Autom
11/04/2025 1897 99015 870 Transferência recebida 551.897.000.071.202 70.475,29 C

11/04 11:24 FUND FAC DE MEDICINA
11/04/2025 1897 99015 870 Transferência recebida 551.897.000.071.202 1,60 C

11/04 11:29 FUND FAC DE MEDICINA
11/04/2025 1897 99015 470 Transferência enviada 551.897.000.071.202 2.666,44 D

11/04 13:19 FUND FAC DE MEDICINA
11/04/2025 0000 13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 14.488 1.018,81 D
11/04/2025 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/I 831.011.100.071.865 1,60 D

Cobrança referente 11/04/2025
11/04/2025 0000 13013 240 Auxílio-transporte 29.689 197,60 D

FFM RATEIO TRANSPORTE

11/04/2025 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.987 66.592,44 D 0,00
C

BB RF Simples Solidez Autom
14/04/2025 1897 99015 870 Transferência recebida 551.897.000.071.202 1,60 C

14/04 12:20 FUND FAC DE MEDICINA

14/04/2025 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.987 1,60 D 0,00
C

BB RF Simples Solidez Autom
15/04/2025 0000 13013 240 PAGAMENTO DE PROVENTOS 29.683 18.289,99 D

FFM RATEIO SALARIOS

15/04/2025 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 18.289,99 C 0,00
C

BB RF Simples Solidez Autom
17/04/2025 0000 13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 23.417 405,02 D
17/04/2025 0000 13013 240 Pagamento de FGTS 29.666 106.785,20 D

FFM RATEIO FGTS
17/04/2025 0000 13013 240 Pagamento de DARF/RFB 29.667 155.478,68 D

FFM RATEIO DARF/SRF
17/04/2025 0000 13013 240 Pagamento de GPS/RFB 29.672 103.016,25 D

FFM RATEIO GPS/INSS
17/04/2025 0000 13013 240 PAGAMENTO DE PROVENTOS 29.683 4.410,01 D

FFM RATEIO SALARIOS
17/04/2025 0000 13013 240 Férias 29.686 44.720,82 D

FFM RATEIO FERIAS
17/04/2025 0000 13013 240 Auxílio-transporte 29.689 547,20 D

FFM RATEIO TRANSPORTE
17/04/2025 0000 13013 240 Pagamentos Diversos 32.670 1.767,01 D

FFM RATEIO DIVERSOS

17/04/2025 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 417.130,19 C 0,00
C

BB RF Simples Solidez Autom
23/04/2025 0000 13134 490 Pagamento a Fornecedores 9.898 1.054,35 D

23/04/2025 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 1.054,35 C 0,00
C

BB RF Simples Solidez Autom
25/04/2025 0000 13013 240 Férias 29.686 3.234,88 D

FFM RATEIO FERIAS
25/04/2025 0000 13013 240 Auxílio-transporte 29.689 213,60 D

FFM RATEIO TRANSPORTE

25/04/2025 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 3.448,48 C
0,00

C
BB RF Simples Solidez Autom

29/04/2025 0000 13013 240 Pagamentos Diversos 32.670 13.718,79 D
FFM RATEIO DIVERSOS

29/04/2025 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 13.718,79 C 0,00
C

BB RF Simples Solidez Autom
30/04/2025 0000 13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 34.846 872,01 D
30/04/2025 0000 13013 240 PAGAMENTO DE PROVENTOS 29.683 72.769,43 D

FFM RATEIO SALARIOS
30/04/2025 0000 13013 240 Férias 29.686 38.146,30 D

FFM RATEIO FERIAS
30/04/2025 0000 13013 240 Auxílio-transporte 29.689 160,20 D

FFM RATEIO TRANSPORTE
30/04/2025 0000 13013 240 Ajuda Alimentação 29.690 30.294,00 D

FFM RATEIO C. ALIMENTACAO
30/04/2025 0000 13013 240 Pagamentos Diversos 32.670 1.930,50 D

FFM RATEIO DIVERSOS
30/04/2025 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 144.172,44 C

BB RF Simples Solidez Autom

30/04/2025 0000 00000 999 S A L D O 0,00
C

------------------------------------------------

Transação efetuada com sucesso por: J6816007 RODRIGO DE OLIVEIRA CHIARADIA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

G3371214325494721
12/05/2025 14:40:35

Cliente
Agência 1897-X
Conta 206219-4 FFM FUND FAC MED 3
Mês/ano referência ABRIL/2025

BB RF Simp Solidez - CNPJ: 42.592.357/0001-56
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/03/2025 SALDO ANTERIOR 3.142.663,04 2.318.103,624613
04/04/2025 APLICAÇÃO 1.288.370,16 948.786,390185 1,357913829 3.266.890,014798
09/04/2025 RESGATE 648.068,52 476.670,530524 1,359573287 2.790.219,484274

Aplicação 06/02/2025 648.068,52 476.670,530524
10/04/2025 RESGATE 66.923,30 49.203,932242 1,360120969 2.741.015,552032

Aplicação 06/02/2025 66.923,30 49.203,932242
11/04/2025 APLICAÇÃO 66.592,44 48.941,184654 1,360662609 2.789.956,736686
14/04/2025 APLICAÇÃO 1,60 1,175424 1,361209918 2.789.957,912110
15/04/2025 RESGATE 18.289,99 13.431,131884 1,361760882 2.776.526,780226

Aplicação 06/02/2025 18.289,99 13.431,131884
17/04/2025 RESGATE 417.130,19 306.068,228634 1,362866678 2.470.458,551592

Aplicação 06/02/2025 236.089,61 173.230,154391
Aplicação 13/02/2025 181.040,58 132.838,074243

23/04/2025 RESGATE 1.054,35 773,004702 1,363963243 2.469.685,546890
Aplicação 13/02/2025 1.054,35 773,004702

25/04/2025 RESGATE 3.448,48 2.526,241355 1,365063553 2.467.159,305535
Aplicação 13/02/2025 3.448,48 2.526,241355

29/04/2025 RESGATE 13.718,79 10.042,014767 1,366139198 2.457.117,290768
Aplicação 13/02/2025 13.718,79 10.042,014767

30/04/2025 RESGATE 144.172,44 105.493,437734 1,366648420 2.351.623,853034
Aplicação 13/02/2025 144.172,44 105.493,437734

30/04/2025 SALDO ATUAL 3.213.843,02 2.351.623,853034 2.351.623,853034

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 3.142.663,04
APLICAÇÕES (+) 1.354.964,20
RESGATES (-) 1.312.806,06
RENDIMENTO BRUTO (+) 29.021,84
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 29.021,84
SALDO ATUAL = 3.213.843,02

Valor da Cota
31/03/2025 1,355704295
30/04/2025 1,366648420

Rentabilidade
No mês 0,8072
No ano 3,0821
Últimos 12 meses 8,5142

Transação efetuada com sucesso por: J6816007 RODRIGO DE OLIVEIRA CHIARADIA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088